

# Årsredovisning

## *Motorbolaget i Växjö AB*

559151-2099

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6 - 7 |
| - Underskrifter          | 7     |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2023-06-05

  
Mikael Wiberg

# Årsredovisning

---

*Motorbolaget i Växjö AB*

559151-2099

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6 - 7 |
| - Underskrifter          | 7     |

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med alla sorters fordon och bildelar.  
Företaget har sitt säte i Växjö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 9 775     | 17 882    | 14 068    | 13 833    |
| Resultat efter finansiella poster | 177       | 513       | 48        | 362       |
| Soliditet %                       | 22        | 61        | 52        | 44        |

Nettoomsättningen har minskat med 45 % sedan en delägare har avyttrat sin andel inte längre är verksam i bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång                         | 50 000       | 655 623             | 291 775        | 997 398  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| Utdelning                                       |              | -800 000            |                | -800 000 |
| Balanseras i ny räkning                         |              | 291 775             | -291 775       | 0        |
| Årets resultat                                  |              |                     | 104 724        | 104 724  |
| Belopp vid årets utgång                         | 50 000       | 147 398             | 104 724        | 302 122  |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 147 398 |
| Årets resultat      | 104 724 |
| <i>Summa</i>        | 252 122 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 252 122 |
| <i>Summa</i>            | 252 122 |

# RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 9 775 299                | 17 881 539               |
| Övriga rörelseintäkter   | 28 000                   | 78 435                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>9 803 299</b>         | <b>17 959 974</b>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  | -6 435 514               | -13 215 164              |
| Övriga externa kostnader   | -1 723 639               | -1 595 869               |
| Personalkostnader  | -1 399 097               | -2 578 557               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -66 677                  | -51 198                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-9 624 927</b>        | <b>-17 440 788</b>       |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>178 372</b>           | <b>519 186</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               | 54                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -1 214                   | -5 920                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-1 160</b>            | <b>-5 920</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>177 212</b>           | <b>513 266</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder   | -48 000                  | -130 000                 |
| Förändring av överavskrivningar  | 5 367                    | -10 985                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   | <b>-42 633</b>           | <b>-140 985</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>134 579</b>           | <b>372 281</b>           |
| <b>Skatter</b>   |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  | -29 855                  | -80 506                  |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>104 724</b>           | <b>291 775</b>           |

2023070529798

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

156 327

168 254

*Summa materiella anläggningstillgångar*

156 327

168 254

**Summa anläggningstillgångar**

**156 327**

**168 254**

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 074 250

824 750

*Summa varulager m.m.*

1 074 250

824 750

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 692

100 092

Övriga fordringar

67 310

4 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 418

48 409

*Summa kortfristiga fordringar*

130 420

152 917

*Kassa och bank*

Kassa och bank

1 768 374

1 057 617

*Summa kassa och bank*

1 768 374

1 057 617

**Summa omsättningstillgångar**

**2 973 044**

**2 035 284**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 129 371**

**2 203 538**

2023070529800

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>50 000</i>    | <i>50 000</i>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 147 398          | 655 623          |
| Årets resultat                               | 104 724          | 291 775          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>252 122</i>   | <i>947 398</i>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>302 122</b>   | <b>997 398</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 470 000          | 422 000          |
| Akkumulerade överavskrivningar               | 17 795           | 23 162           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>487 795</b>   | <b>445 162</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4                | 71 116           |
| Leverantörsskulder                           | 150 341          | 185 009          |
| Skatteskulder                                | 38 049           | 42 175           |
| Övriga skulder                               | 2 080 321        | 392 993          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 70 743           | 69 685           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>2 339 454</b> | <b>760 978</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>3 129 371</b> | <b>2 203 538</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2          | 4          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 281 359        | 154 169        |
| Förändringar av anskaffningsvärden |                |                |
| Inköp                              | 54 750         | 127 190        |
| Utgående anskaffningsvärden        | 336 109        | 281 359        |
| Ingående avskrivningar             | -113 105       | -61 907        |
| Förändringar av avskrivningar      |                |                |
| Årets avskrivningar                | -66 677        | -51 198        |
| Utgående avskrivningar             | -179 782       | -113 105       |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>156 327</b> | <b>168 254</b> |

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

|                                    | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|------------|------------|
| <i>Långfristiga skulder</i>        |            |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0          | 0          |
| <i>Kortfristiga skulder</i>        |            |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0          | 71 116     |


| Not 5 Ställda säkerheter        | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar            | 600 000        | 900 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>600 000</b> | <b>900 000</b> |

UNDERSKRIFTER

Växjö 2023-05-24



Mikael Wiberg



Fredric Wiberg

Min revisionsberättelse har lämnats 25 maj 2023



Patrik Åsander  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023070529802
